REPUBLIEA B SHQIPERISE (),) l] q /{
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

‘ lTe --—3- 4f eg) »

ElIDIlu
Ne Tirane, sot me date Aff:-—Jéj———199?, une gqutare/;’votme ————————
ooty R P v .
et ey pEEL R njoha me materialin e paragitur nga ortakja

e votme dhe asdministratorja e shogerise tregetare n Prodentalfarma "

shepeks Narcisa Volpini / Gemini /, per kalimin e 20% te kapitalit

Shteteror ortakut jo ghteteror

KONSTATOYVA

Shogerija tregetare " prodentalfarma " shepPeke € TIC egjlstruar person

juridik si shogeri Italo=-Shgiptare me Profarmen Tirane, ne beaze te

vendimit gjykates Nr.32I9 date 30,03.I993, per te ushtruar veprimtari

ne fusghen e prodhimit,marketingut dhe tregetimit, simbag objektit te

pranuar ne aktin e themelimit dhe statutin e shogerise, me gender ne

Pirane,rruga Qemal Stafa Nre 350, ne paze te kontrates se shitjes 1li-
o~ dhur me 20+05.I1996, me Agjensine Kombetare te Privatizimit,noterizuar

me Nre 3331 Rep. 5I4 Kol. date 26 Maj 1996, rregjistruar me Nr. 4165

date 24 Maj I996,pjesa shteterore, qe sipas aktit te themelimit dhe

statutit te shogerise perfageson 205 te kxepitelit, 1 kaloje ortakut

jo shteteror perfagesuar nga Narcisa Volpini / Gemini/, ortake e vetme

dhe administratore e shogerise

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit 7512 date I0.08.I99I,1igjit 7638 date I9.1I.I952

VENDO®B A
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© Pranimin e kerkeges mbas perfundimit te bProcedurave dhe lidhjes

se kontrates se shitjes me date 20.05,I996, me Axhensine Kombetare te
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ate 24 Maj I996, ku Pjesa e kapitalit shteteror ge sipas g
te themelimit dhe statutit te shogerise peritageson 20% te kapitalit i
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kaloje ortakut te veten
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© shteteror perfegesuar nga Narcisa




